中汽保协字[2014]9号
关于继续开展中国汽保行业全国20佳经销商
评选活动的通知
各有关会员单位：

2012年度“中国汽保行业全国20佳经销商”评选活动已圆满结束。对进一步加强经销商与汽车维修企业、汽保设备生产企业及汽车制造企业的沟通与交流起到了积极的推动作用，受到了行业广泛的好评和肯定。
为了进一步推动行业持续、健康、快速、协调发展，协会第七届理事会四次会议研究决定继续开展“2013年度中国汽保行业全国20佳经销商评选活动”。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国汽车保修设备行业协会
组委会组成人员：

主任委员：钟  阳
副主任委员：王通业    盖方
评选办公室 ：
主    任：李跃强
副 主 任：石妍梅、
成    员：卢 伟、宁彬彬
二、评选条件和范围
1．参评单位必须是协会会员。
2. 参评单位主要经营业务是经销汽车维修设备、工具等；公
司注册时间三年以上。
3．参评企业所具备的条件：
3.1参评企业规模：税前年销售额1000万元以上；注册资金
50万元以上；营业面积200㎡（含办公及库房）以上；
3.2有专业的营销团队，2013年度举办的各种技术推广会或培
训会不少于2次；
3.3有专业的服务团队，售后服务到位，客户满意度高。
3.4诚实守法经营，无违法违纪等不良行为。
3.5积极参加汽保行业协会组织的各种活动，有良好的发展目
标和企业规划。
三、申报
1、申报方式：
根据评选条件和范围，由企业自愿申报。
2、申报材料：
2.1《申报表》（见附件一）。
2.2营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件及曾获得的相关荣誉证书复印件，经营场所面积证明复印件（自有产权或租赁合同）。
2.3 2013年经税务部门确认的销售收入证明或2013年度财务审计报告。
2.4不少于10家主要客户明细备查（见附件二），同时提供客
户回访记录或售后反馈单（复印件）。
2.5 不少于5家所代理主流产品的厂家证明材料及授权书复印件。
2.6 2013年度举办的各种技术推广会或培训会证明资料（邀
请函、会议照片、新闻媒体或网站上的新闻报道、会议总结等）。
    2.7 本企业售后服务管理制度（复印件）。

四、评选办法与程序
1.  评选办法
1.1 评选委员会的组成：评选委员会由汽保行业协会、汽保
设备生产企业、汽车制造企业、用户四方组成。通过对参评材料进行评议确定候选企业。
1.2 本次评选工作将坚持“公平、公正、公开”和实事求是的原则。
2.  评选程序
2.1 初评：评选办公室接到申报材料后，根据申报企业提供
的数据和资料进行初选，确定候选入围企业名单。
2.2 调查核实：由评选委员会对候选企业所提供的资料进行调查核实。
2.3 投票：根据调查核实的结果，由评选委员会投票表决，
产生“中国汽保行业全国20佳经销商”，并在协会网站和相关媒体进行公示。

3.  评选步骤
3.1  从发文之日起“中国汽保行业全国20佳经销商”评选活
动开始。

3.2  评选活动报名截止日期为2014年7月15日。

3.3  2014年10月1日前完成评选工作。
届时，协会将颁发“全国20佳经销商”证书，并通过全国性新闻媒体、协会网络宣传推广，向用户和政府管理部门推荐。

五、有关要求

申报企业需如实填报申请表，填报内容弄虚作假或没有按照申报表要求填写的，取消评比资格。

为确保评选工作的顺利进行，有关申报材料请务必于7月15日前报送评选办公室，逾期不予受理。申报工作中如有问题，请及时与评选办公室联系。
本次活动最终解释权归组委会。

评选办公室：
联系电话：0535-6105092  0535-6105055   传真：0535-6105077

电子邮件：ningbinbin@mitgroup.com.cn

地址：山东省烟台经济技术开发区五指山路1号

邮编：264006

附件一：中国汽保行业全国20佳经销商评选活动申报表

附件二：客 户 明 细 表
附件三：中国汽保行业全国20佳经销商评选评分表
（附件请在协会网站www.cn-qbxh.cn或麦特汽车服务股份有限公司网站www.mitgroup.com.cn上下载）
二0一四年四月十四日.
4